

DESPAR



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO

Offerte valide dal 9 al 14 Giugno 2025

125G X4



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

ACTIVIA
DANONE
VARI GUSTI
125G X4

2 PEZZI A

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

10 CAPSULE CAFFÈ
COMPATIBILI NESPRESSO
VARI TIPI
DESPAR PREMIUM

2 PEZZI A

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BISCOTTI
GRISBÌ
VARI GUSTI
112/135G

2 PEZZI A

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

CARTA
IGIENICA
TENDERLY
KILOMETRICA
4 ROTOLI

2 PEZZI A

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PANNOCARTA
3 IN 1
TUTTO
2 ROTOLI

2 PEZZI A

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 9 AL 14 GIUGNO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

5 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
15 - 16 - 17 - 18 GIUGNO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



2

1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



TISANA
L'ANGELICA
VARI TIPI
X15/18

2 PEZZI A

3,59

1 PEZZO PARI A 1,80€



CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

2 PEZZI A

2,39

1 PEZZO PARI A 1,20€



BONROLL AIA
CLASSICO/CON SPINACI
680G

2 PEZZI A

10,98

1 PEZZO PARI A 5,49€



ANELLI/
CORNETTI/
PALLINE
PAJ
125G

2 PEZZI A

1,19

1 PEZZO PARI A 0,60€



POMODORINI
DATTERINI
DESPAR
PREMIUM
400G

2 PEZZI A

0,85

1 PEZZO PARI A 0,43€



BUONBISCOTTO
DESPAR
X8 - 400G

2 PEZZI A

3,19

1 PEZZO PARI A 1,60€



CONTORNO
DI MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
450G

2 PEZZI A

2,49

1 PEZZO PARI A 1,25€



PASSATA
DI POMODORO
LE STAGIONI D'ITALIA
690G

2 PEZZI A

1,38

1 PEZZO PARI A 0,70€



1+1 GRATIS

PRENDI DUE, PAGHI UNO



SPUMANTE
PROSECCO DOC
EXTRA DRY/BRUT
DELIAS
75CL

2 PEZZI A

7,49

1 PEZZO PARI A 3,75€



SPALMABILE NUVOLA
SANTA LUCIA
180G

2 PEZZI A

1,99

1 PEZZO PARI A 1,00€



MIX ALLEGRO
"GNAMMI"
ORTOROMI
200G

2 PEZZI A

1,49

1 PEZZO PARI A 0,75€



THE
LIMONE/PESCA
DESPAR
500ML

2 PEZZI A

0,59

1 PEZZO PARI A 0,30€



WURSTEL
CLASSICO
WUDY
300G

2 PEZZI A

2,15

1 PEZZO PARI A 1,08€



PIATTI
RIUTILIZZABILI
ELIOS
FONDI/PIANI
25 PEZZI

2 PEZZI A

2,99

1 PEZZO PARI A 1,50€



BAGNODOCCIA
ITINERA
VARI TIPI
370ML

2 PEZZI A

3,29

1 PEZZO PARI A 1,65€



PATÉ MOLLY
VARI TIPI
100G

2 PEZZI A

0,45

1 PEZZO PARI A 0,23€

SCOPRI GLI ALTRI **50 PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



4

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al **21 SETTEMBRE 2025**



Set colazione

Realizzati con i residui del processo di lavorazione del caffè, recuperati a fine ciclo. Combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono un nuovo prodotto durevole, idoneo al contatto alimentare e soprattutto sostenibile.

Bioamo



valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**

Gratis con
1.000 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**

Gratis con
900 punti

oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 10,80€

**VASSOIO
29,3 cm**

Gratis con
1.600 punti

oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



WAFER DESPAR
CACAO/NOCCIOLA/
VANIGLIA
175G

**20
PUNTI
EXTRA**



CROSTATINA
ALBICOCCA/
CACAO
DESPAR
X6 - 240G

**25
PUNTI
EXTRA**



SAVOIARDI
DESPAR
400G

**30
PUNTI
EXTRA**



SFOGLIATINE DESPAR
GLASSATE/ZUCCHERATE
200G

**40
PUNTI
EXTRA**



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

**20
PUNTI
EXTRA**



BIRRA
TOWINGER
PREMIUM
33CL

**20
PUNTI
EXTRA**



BEVANDA
ALLA FRUTTA
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

**20
PUNTI
EXTRA**



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



APERITIVO
BE SPRITZ/HUGO
APERI SHARE
75CL

50
PUNTI
EXTRA



PASTA INTEGRALE
SCELTA VERDE
BIO DESPAR
500G

10
PUNTI
EXTRA

Fino al 21 SETTEMBRE 2025



Set ciotole e insalatiera

Realizzati in parte con la
vinaccia, buccia dell'uva che
diviene così una delle nuove
frontiere del recupero e
dell'economia circolare.



MAIONESE
DESPAR
250G

20
PUNTI
EXTRA



OLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

10
PUNTI
EXTRA

valore di mercato 17,70€

INSALATIERA
23,5 cm
Gratis con
1.500 punti

oppure 800 punti
+ 2,99€ contributo



valore di mercato 18,90€

PORTADOLCI
CON CAMPANA
Gratis con
1.700 punti

oppure 900 punti
+ 3,29€ contributo



valore di mercato 5,60€

CIOTOLA
MEDIA 14 cm
Gratis con
500 punti

oppure 250 punti
+ 0,99€ contributo



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

50
PUNTI
EXTRA



TARALLI
DESPAR
PREMIUM
VARI TIPI
300G

20
PUNTI
EXTRA



CROSTINI
DESPAR
CLASSICI/
INTEGRALI
250G

20
PUNTI
EXTRA

SCOPRI GLI ALTRI **50 PRODOTTI**
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



6

CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al **21 SETTEMBRE 2025**

RISOLI

IL PRESSOFUSO IN CUCINA

Qualità 100% Made in Italy. Strumenti da cottura in alluminio ad alto spessore (6mm) per un'ottima e costante conduzione e distribuzione del calore con rivestimento antiaderente certificato e garantito.



PIASTRA 46x26 cm
CON 2 MANIGLIE
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo

Può andare in forno o sul BBQ.
Non idoneo per cottura
ad induzione.

valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm
2 MANICI IN ALLUMINIO
FUSO CON COPERCHIO
Gratis con
6.900 punti
oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo



PADELLA Ø24 cm
IN ALLUMINIO
FUSO
Gratis con
5.900 punti
oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo

PENSOFAL

Thanks for you every day!

Corpo 100% riciclabile e PLASTIC FREE, per
cotture omogenee. Linea adatta a chi soffre di
intolleranze ai metalli pesanti. Idoneo anche alla
cottura ad induzione.



PADELLONE Ø28 cm
PROFESSIONALE
Gratis con
3.900 punti
oppure 1.900 punti
+ 14,90€ contributo

TEGANE Ø28 cm
ALTO CON 2 MANICI
Gratis con
4.900 punti
oppure 2.500 punti
+ 16,90€ contributo



YOGURT
GRECO
BICOMPARTO
DESPAR
VARI GUSTI
150G

20
PUNTI
EXTRA



PASTA FRESCA
RIPiena
DESPAR
VARI TIPI
250G

50
PUNTI
EXTRA



FORMAGGIO
MIX
GRATTUGIATO
DESPAR
100G

20
PUNTI
EXTRA



ANANAS
DESPAR
565G

100
PUNTI
EXTRA



EXTRASTEK
ALLE MANDORLE
DESPAR
X4 - 350G

100
PUNTI
EXTRA



SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG

100
PUNTI
EXTRA



PANZEROTTINI
POMODORO E MOZZARELLA
DESPAR
250G

50
PUNTI
EXTRA



CATALOGO PREMI
SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
350G

20
PUNTI
EXTRA



HAMBURGER
DI POLLO
DESPAR
X2-200G

50
PUNTI
EXTRA



100 BICCHIERI
DA 200 CC
DESPAR

20
PUNTI
EXTRA



CANDEGGINA
DENSE
DESPAR
2500ML

20
PUNTI
EXTRA



PELLICOLA
DESPAR
50MT

50
PUNTI
EXTRA



4 RASOI
USA E GETTA
XME DESPAR

20
PUNTI
EXTRA



SAPONE
LIQUIDO XME
ALOE CON
ANTIBATTERICO/
ARGAN
500ML

20
PUNTI
EXTRA

Fino al 21 SETTEMBRE 2025

Love Planet

La collezione Love Planet di Cottonificio Italiano viene prodotta interamente in Italia da una filiera controllata a km zero con inserti in cotone riciclato e tinte naturali.



valore di mercato 40,90€

TELO BAGNO
100x150 cm
Gratis con
3.500 punti

oppure 1.800 punti
+ 10,90€ contributo



valore di mercato 13,90€

**ASCIUGAMANO
OSPITE 35x50 cm**
Gratis con
800 punti

oppure 400 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 22,90€

**ASCIUGAMANO
VISO 50x100 cm**
Gratis con
1.700 punti

oppure 850 punti
+ 4,50€ contributo



valore di mercato 34,90€

TAPPETO BAGNO
50x80 cm
Gratis con
2.400 punti

oppure 1.200 punti
+ 5,90€ contributo





la nostra
Selezione Gastronomica

PROSCIUTTO
DI PARMA
DESPAR PREMIUM

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
DESPAR

1,19
ALL'ETTO



VINO FIANO/GRECO
SANNIO DOP
LA GUARDIENSE
75CL

3,99
5,32 C/Lt

SALUMI



SALAME
GALBANETTO
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



STORIE
DI GUSTO

SALSICCIA
CASERECCIA
DOLCE/PICCANTE
STORIE DI GUSTO

1,69
ALL'ETTO



SALAME
MILANO/UNGHERESE
GALBANI

1,59
ALL'ETTO



FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
AMADORI

0,99
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,69
ALL'ETTO



MORTADELLA FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA PISTACCHIO

1,39
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTOATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO



FORMAGGI

PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE**1,59**
ALL'ETTOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURCIA**0,95**
ALL'ETTOFIOR DI LATTE/
PROVOLA
AFFUMICATA
LAVORAZIONE
AGEROLA
O' MUNACIELLO**0,85**
ALL'ETTOFETA
GRECA DOP
DESPAR**1,49**
ALL'ETTODESPAR
PREMIUMCACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM**1,59**
ALL'ETTOFORMAGGIO
AFFINATO
NEL VINO
IMBRIAGO
PERBACCO**1,79**
ALL'ETTOFORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA**1,09**
ALL'ETTOOLIVE
GRECHE VERDI
MIRAGLIA**0,79**
ALL'ETTOla nostra
Selezione GastronomicaPROSECCO SUPERIORE
VALDOBBIADENE D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75CL**5,99**
7,99 c/Lt

I 4 passi della qualità firmata Despar



300G

POMODORI GRAPPOLO
CILIEGINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
300G

0,99
AL PEZZO

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori
che coltivano frutta e
verdura in zone vocate
per clima e tradizione al
fine di garantire prodotti
di elevata qualità.



2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i
nostri prodotti limiti
per i fitofarmaci
(antiparassitari,
erbicidi ecc.) inferiori a
quanto previsto dalle
normative.

3

Controlli scrupolosi

Controlliamo colture
e prodotti tramite
analisi chimico-
fisiche e verifiche
organolettiche.



4

Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e
la conservazione attenta
e controllata dei prodotti
durante il trasporto
assicurano prodotti
sempre freschi.

ORTOFRUTTA



MELONI
GIALLI

1,69
AL KG



1,25 KG

PATATE
SELENELLA
RETE DA 1,25 KG

2,59
AL PEZZO



MELANZANE
LUNGHE

1,69
AL KG



CETRIOLI
VERDI

1,19
AL KG



MACELLERIA

COTOLETTE
DI POLLO
SOTTILE
AMADORI
300G**2,49**
AL PEZZOCOTOLETTA
DI POLLO
MILANESE
AIA
280G**2,99**
AL PEZZOMINI SPIEDINO
DI POLLO
MARTINI
300G**3,89**
AL PEZZOla nostra
*Selezione di Freschezza*PANCETTA
DI SUINO
A FETTE
SENZA OSSO**6,90**
AL KGSALSICCIA
DI SUINO VERZINO
CAMPAGNOLA
AIA**6,90**
AL KGVINO AGLIANICO
BENEVENTO IGT
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75CL**2,59**
3,45 C/LtALI DI POLLO
SAPORITE**4,90**
AL KGMACINATO SCELTO
BOVINO ADULTO
DESPAR**9,90**
AL KGHAMBURGER CON
MORTADELLA E PESTO
DI PISTACCHI**9,90**
AL KGFETTINE
DI COSCIA
DI TACCHINO**7,49**
AL KG



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
PARMALAT
1L

0,99

1,29
5.16 €/Kg

RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G



0,79
3.16 €/Kg

YOGURT
SENZA LATTOSIO
ZYMIL PARMALAT
VARI GUSTI
125G X2



1,99
3.98 €/Kg

GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G



LASAGNE RANA
VARI TIPI
350G

2,79
7.97 €/kg



PETTO
DI TACCHINO
AEQUILIBRIUM AIA
120G

1,79
14.92 €/kg



YOSOI VALSOIA
VARI GUSTI
125G X2

1,29
5.16 €/kg



FRUTTOLO
NESTLÉ
VARI GUSTI
100G X4

1,59
3.98 €/kg



DELIZIA
AL PISTACCHIO
VALSOIA
115G X2

1,29
5.61 €/kg



BEVANDA
PROBIOTICA
YAKULT
VARI GUSTI
65G X6

2,89
7.41 €/kg



BEVANDA VEGETALE
VALSOIA
RISO/AVENA/MANDORLE
1L

1,69



PANCAKE
CLASSICO/
AVENA E CACAO
MULINO BIANCO
256/280G

2,39



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10 - 290G

2,49
8,59 €/kg



CREMA
SPALMABILE
NOVI
200G

3,99
19,95 €/kg



110 CIALDE
MISCELA DECISA
CAFFÈ BORBONE

13,90



TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
LINDT EXCELLENCE
VARI TIPI
50/100G

2,99



MC VITIE'S
TARTLETS
CHOCO
100G

1,00
10,00 €/kg



BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
DA 700 A 900G

2,89

COLAZIONE



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
VARIE TRAFILE
500G

0,89
1,78 €/kg



70GX4

TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
CALLIPO
70G X4

4,49
16,03 €/kg



CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLASSICO/
PER CUCINA
DELICATA
MONINI
1L

5,99



PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69
2,42 €/kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1 KG

2,19

DISPENSA

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



14

BEVANDE



BEVANDA
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
1L

1,39



ACQUA MINERALE
NATURALE VERA
2L X6 BOTTIGLIE

1,98
0,17 €/lt



THE
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1,5L

0,89
0,59 €/lt



BIBITA
COCA-COLA
VARI GUSTI
1,5L

1,59
1,05 €/lt



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,79
1,81 €/lt



BIRRA PERONI
NASTRO
AZZURRO
62CL

1,15
1,85 €/lt



AMARO
JAGERMEISTER
70CL

12,59
17,99 €/lt

SURGELATI



GRATINATI
FINDUS
VARI TIPI
280/380G

3,69



2 CROCCOLE
FINDUS
VARI TIPI
200/216G

2,99



SOFFICINI
FINDUS
VARI TIPI
250G

1,99
7,96 €/kg



MISTO FUNGHI
CON PORCINI
VERSILFOOD
500G

1,99
3,98 €/kg



FAVE
OROGEL
450G

1,99
4,42 €/kg



PIZZA
MARGHERITA
SCHAR
SENZA
LATTOSIO
350G

3,59
10,26 €/kg



COPPA
DEL NONNO
CHICCHI
AL CAFFÈ
220G

2,89
13,14 €/kg



STECCHO
GELATO
VALSOIA
250G X3

2,59
10,36 €/kg



SORBETTERIA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,89



AMMORBIDENTE
MONAMOUR
VARI TIPI
60 LAVAGGI

2,99



DETERSIVO
LIQUIDO
OMINO BIANCO
MUSCHIO/
IGIENIZZANTE/
COLOR
35 LAVAGGI

3,49



DETERSIVO PIATTI
SVELTO
RICARICA
LIMONE/ACETO
1,7L

2,89



DETERSIVO
PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L X2

3,99



FAIRY
PLATINUM
BLUE/
YELLOW
X12/15

3,99



TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
150 PEZZI

1,00



PANNOLINI
HUGGIES
VARIE MISURE

2,99



ASSORBENTI
PETALO BLU
LINES
VARI TIPI

1,59



DEODORANTE
SPRAY DOVE
VARI TIPI
50ML

2,99



DETERGENTE
INTIMO
CHILLY
VARI TIPI
200ML

2,79



DENTIFRICIO
MAX WHITE
COLGATE
VARI TIPI
75ML

2,59



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER
ULTRA DOLCE

1,99

PET SHOP



BOCCONCINI
PER CANI
CESAR
VARI GUSTI
150G

0,95



PATÉ MIGLIOR
CANE POLLO
E TACCHINO/
MANZO E CUORE
150G

0,59



LETTERIA
VEGETALE
AGGLOMERANTE
DESPAR
6L

5,79

CURA CASA

CURA PERSONA

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 9 AL 14 GIUGNO 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE

Fino al 21 settembre 2025



OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL *Love Planet* 
Thinks for you every day!

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**YOGURT
DESPAR
VARI TIPI
125G X2**

0,75
€/pz



**MUFFIN CON
GOCCE DI
CICCOLATO
DESPAR
252G**

1,99
€/pz



**ALBICOCCH
SCIROPATE
DESPAR
420G**

1,99
€/pz



**PRUGNE
SCIROPATE
DESPAR
425G**

1,69
€/pz



**PERE
SCIROPATE
DESPAR
411G**

1,69
€/pz



**ROLL RICOPERTI DI
CIOCCOLATO DESPAR
FARCITI ALLA NOCCIOLA/LATTE
222G**

1,49
€/pz



**CRACKERS
DESPAR
SALATI/NON
SALATI
500G**

1,59
€/pz



**CIPOLLE
BORETTANE
DESPAR
550G**

2,19
€/pz



**ALICI DISTESE
IN OLIO D'OLIVA
DESPAR
SCATOLA
DA 46G**

1,59
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE
DESPAR
300G**

1,39
€/pz



**SCHIACCIATINA
CLASSICA/PIZZA
DESPAR
320G**

1,49
€/pz



**COUS
COUS CON
VERDURE/
INSALATA
DI RISO CON
VERDURE
DESPAR
220G**

1,79
€/pz



**HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO
COTTO
150G**

1,79
€/pz



**APERITIVO DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
10CL X6**

1,89
€/pz



**CROCCANTINI
MOLLY
PREMIUM
STERILIZED
MANZO
1,5KG**

3,49
€/pz



**CARTA
IGIENICA
DESPAR
500 STRAPPI
X4 ROTOLI**

2,49
€/pz



**SHAMPOO
DESPAR
X ME
VARI TIPI
250ML**

1,29
€/pz



**DETERSIVO
MULTIUSO
DESPAR
SPRAY
750ML**

1,39
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

HAPPY HOUR

Scatta l'aperitivo!



SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC/
ROSÉ
ASTORIA
75CL

4,90
6.53 €/lt



BIBITA LEMON SODA
VARI TIPI
33CL

0,55
1.67 €/lt



SELTZ SODA
TONIC
YOURS OLMOS
1,5L

2,99
1.99 €/lt



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2.58 €/lt



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,59



APERITIVO
APEROL
70CL

9,90
14.14 €/lt



CAMPARI SODA
98ML X5

4,79
9.78 €/lt



APERITIVO
APEROL SPRITZ
20CL X3

4,59
7.65 €/lt



BIRRA DREHER
AL LIMONE
33CL X3

1,99
2.01 €/lt



BIRRA
ICHNUSA
33CL X3

2,49
2.52 €/lt



VERMOUTH
MARTINI
BIANCO/ROSSO
1L

8,90



ABSOLUT
VODKA
70CL

12,99
18.56 €/lt



ARANCIATA/
COCKTAIL/CHINÒ
SANPELLEGRINO
1,2L

1,09
0.91 €/lt



FETTE
BISCOTTATE
DORATE/
INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,19
3,78 €/kg



PAVESINI
CLASSICI/
CAFFÈ/CACAO
PAVESI
200G

1,99
9,95 €/kg



MUESLI
VITALIS
CAMEO
VARI TIPI
310G

1,99
6,42 €/kg



CORNETTO
MISURA
VARI GUSTI
298/308G

2,79



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA/
NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180G

3,99
22,17 €/kg



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/kg



CARNE
IN GELATINA
MONTANA
ORO
90G X3

2,99
11,07 €/kg



PESTO
TIGULLIO STAR
VARI TIPI
185/190G

1,89

COLAZIONE

DISPENSA



CARTE D'OR®



GELATO
CARTE D'OR
ALGIDA
VARI GUSTI
500G

3,29
6,58 €/kg



I CLASSICI DI SEMPRE,
PIÙ BUONI CHE MAI!



CROCCANTE
AMARENA/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X8 - 464G

4,49
9,68 €/Kg



CON LATTE FRESCO
ITALIANO DI ALTA QUALITÀ



IRRESISTIBILE GOLOSITÀ DELLE GOCCE DI CIOCCOLATO
L'ESTATE DA COSÌ A COSÌ

Goccioline



GOCCIOLE
GELATO
ALGIDA
360G **3.99** 11.08 €/Kg

Latte fresco italiano di alta qualità

I tuoi **BISCOTTI PREFERITI** ancora più golosi in versione **GELATO**
PROVALI TUTTI!



LATTE FRESCO ITALIANO
di ALTA QUALITÀ



GELATO RINGO
ALLA VANIGLIA
320G **3.99** 12.47 €/Kg

MAGNUM[®]

true to pleasure



MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,98



CRACKING
CHOCOLATE
ICE CREAM WITH
MADAGASCAN
VANILLA

SUSTAINABLY
SOURCED COCOA



**INSALATA COI
FIOCCHI?
PREPARALA CON
Jocca**

**FIOCCHI
DI LATTE
JOCCA
175G** **1,49**
8.51 €/kg

Sottilette®
LE ORIGINALI

BURGERDÌ
LA SERATA HAMBURGER A CASA

Sottilette
BURGER
370G

2,99
8.08 €/kg

**PANINI PER
HAMBURGER
DESPAR
300G** **1,19**
3.97 €/kg

**KETCHUP
MATO MATO
CLASSICO/
PICCANTE
390G** **1,59**
4.08 €/kg

Nesquik

**VINCI
uno dei 500
shaker
in palio!**

**BISCOTTI
NESQUIK
X12 - 300G** **1,59**
8.30 €/kg

1 CONSERVA lo scontrino 2 CHAMA il numero 02 49962 700 3 SCOPRI se hai vinto!

**NESQUIK POUCH
CHOCONUTTY/
FRAGOLA NESTLÉ
300/350G** **2,99**

**Scegli il gusto
della tua estate**

**OGNI ORA
VINCI
1 CUFFIA
WIRELESS
PER TUTTA LA
FAMIGLIA**

**BARRETTA
NESQUIK
MAXI CHOCO
25G X6** **1,99**
18.31 €/kg

**CEREALI
NESQUIK
NESTLÉ
CLASSICI
375G** **2,99**
7.97 €/kg

Pokémon

Concorso valido dal 5 maggio al 3 agosto 2025. Partecipano alla promo Nesquik polvere, Ready to drink e Biscotti. Valore montepremi € 19.995,00 (IVA inclusa). Regolamento completo su www.buonalavita.it o al numero 800434434.

Concorso vincita immediata dal 3 febbraio al 22 giugno 2025. Prenotazione per estrazione finale dal 23/06/2025 al 31/07/2025. Estrazione finale entro il 12/09/2025. Valore montepremi 54.584,40 € iva inclusa. Regolamento completo su www.nesquik.it o al numero 800434434. *I premi non sono cumulabili.

dufour

BIG FRUIT

**CARAMELLE
DUFOUR
VARI GUSTI
150G** **1,29**
8.60 €/kg

MORABON

**GOCCIA
MENTA**

SELSODA

SCATTA un RICORDO!

OGNI SETTIMANA IN PALIO

**3 POLAROID
Now Generation 2**

**Inquadrarmi per
partecipare**

1. ACQUISTA
ALMENO 2 CONFEZIONI DI CARAMELLE DUFOUR

2. GIOCA
INSERISCI I DATI DELLO SCONTRINO SU
WWW.VINCICONDUFOUR.IT

Concorso valido dal 12/05/2025 al 20/07/2025. Conserva lo scontrino. Regolamento su www.vincicondufour.it Montepremi € 2.458,50 + iva.

Acquista il tuo mondo
vinci l'URBAN KIT MISURA

Acquista 2 prodotti
MISURA
e partecipa al concorso!

OGNI MESE
APPLE AIRPODS MAX
per ascoltare la colonna sonora della tua giornata

OGNI GIORNO
1 URBAN KIT
per vivere al meglio il quotidiano

CRACKERS MISURA VARI TIPI 350/385G
1,99

CRACKERS MISURA VARI TIPI 350/385G
1,99

Concorso valido fino al 15.07.2025
Concorso "Acquista il tuo mondo: vinci l'Urban Kit Misura" valido dal 15/06 al 15/07/25.
Montepremi € 25.958,00 (IVA inclusa). Estrazione delle riserve entro il 30/09/25. Prodotti coinvolti e Regolamento su www.mondomisura.it. Immagini a scopo illustrativo.

VINCI I BIGLIETTI PER IL CONCERTO DI
ROCCO HUNT
REGGIA DI CASERTA

ROCCO HUNT
RAGAZZO DI GIÙ

ESTRAZIONE FINALE

10 COPPIE di BIGLIETTI
per il Concerto di ROCCO HUNT
alla Reggia di Caserta l'11 Settembre 2025

LAVAZZA CREMA E GUSTO 2x250g
7,49
14,98 €/kg

LAVAZZA ESPRESSO CREMA E GUSTO 250g
4,99
19,96 €/kg

DAL 28 APRILE AL 30 GIUGNO 2025
Acquista in questo punto vendita almeno un prodotto Lavazza Crema e Gusto. Conserva lo scontrino. Partecipa! Scopri come su lavazza.it/vindiroccohunt.
Concorso valido nei punti vendita Lavazza e nei negozi aderenti al regolamento, dal 28 aprile al 30 giugno 2025. Montepremi € 1.000. Regolamento completo su www.lavazza.it/vindiroccohunt.

TORINO, ITALIA, 1895

UN ANNO RICCO CON GARNIER

ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI GARNIER
PROVA A VINCERE
IN ESTRAZIONE FINALE UNO DEI
LINGOTTI D'ORO DA 1.500€
IN PALIO OGNI SETTIMANA!

ACQUA MICELLARE GARNIER FRESCA/PELLI SENSIBILI 400ML
3,59

COLORAZIONE PER CAPELLI OIA GARNIER VARI TIPI
8,49

CARICA UNA FOTO CON IL TUO ANIMALE DOMESTICO DEL CUORE.
INSIEME POTRETE DIVENTARE PROTAGONISTI DELLA PROSSIMA CAMPAGNA GARNIER!

*Conservare lo scontrino. Registrarsi su bit.ly/garnier-campagna (p.g. 4).
Concorso "UN ANNO RICCO CON GARNIER" valido dal 01/04/2025 al 06/07/2025. Valore montepremi €300.000 (IVA inclusa).
Regolamento completo su www.garnier.it/concorso-un-anno-ricco-con-garnier.

GARNIER | S'INSECUA PER LA GREEN BEAUTY

VEGAN FORMULA

Benessere & Incontinenza a 360° LINES SPECIALIST
Una campagna promossa da

OGNI MESE PUOI VINCERE*

smartbox
LUSSO E RELAX
8 IN PALIO AL MESE

ASSORBENTI/PANNOLINI PER INCONTINENZA LINES SPECIALIST VARI TIPI
2,99

ASSORBENTI PER INCONTINENTI LINES MAXI X12
5,90

PIANNOLINI PER INCONTINENTI LINES RETTANGOLARI X24
5,49

PIANNOLINI PER INCONTINENTI LINES X14
9,49

ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO LINES SPECIALIST • VISI SUL SITO lines-specialist.it • SCEGLI IL PREMIO PER CUI PARTECIPARE • CARICALO SCONTRINO • CLICCA SU "PARTECIPA" E PROVA A VINCERE

*Registrarsi al sito www.lines-specialist.it, caricare lo scontrino e scoprire subito se hai vinto. Conservare sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è sparito) fino al 31/12/2025 per convalidare l'evento e vincere il premio. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino ad un max di 30 partecipazioni totali. Concorso valido dal 14/03/2025 al 14/07/2025 con estrazione il 15/07/2025. Montepremi € 100.000 (n. 32 Smartbox Digitali Lusso e Relax, n. 20 Edizioni Getti Edite 604, n. 48 Friggitrici ad aria ARITE 4636). Montepremi € 32.776,80. Regolamento e informazioni privacy su www.lines-specialist.it.

La nostra vittoria è in buone mani. Le tue!

Vota Despar come Insegna dell'Anno 2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!

Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



www.despar.com

DESPAR

NAPOLI E PROVINCIA

- **CASTELLAMMARE DI STABIA** - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- **FORIO D'ISCHIA** - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- **FRATTAMINORE** - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA** - VIA SAN VITO, 88
- **GIUGLIANO IN CAMPANIA (VARCATURE)** - VIA RIPIARIA, 48 TEL. 08119202765
- **MARANO DI NAPOLI** - VIA SAN ROCCO 402 - TEL. 081 18526511/
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- **MELITO DI NAPOLI** - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- **NAPOLI - C.SO SIRENA, 85 (BARRA)** - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- **PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE** - VIA CASSANO, 30
- **POMIGLIANO D'ARCO** - VIA S. PIETRO, 112 - TEL. 081 8849643
- **POMPEI** - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081 850 6629 **SAN GIUSEPPE**
- **PORTICI** - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- **QUALIANO** - VIA AVV. ANTONIO PALUMBO 66/68 - TEL. 081 18114809
- **ROCCARAINOLA** - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- **SANT'ANTONIO ABATE** - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- **ARPINO** - VIA SCAFFA, SNC
- **BROCCOSTELLA** - VIA STELLA IV TRAV. DS, 6 - TEL. 0776 871712
- **SANT'APOLLINARE** - PIAZZA RISORGIMENTO SNC - TEL. 0776 916047

SALERNO E PROVINCIA

- **AGROPOLI** - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- **BUCCINO** - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- **CAVA DE' TIRRENI** - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 0892591058
- **CONTURSI TERME** - VIA GORGIO LA - 0828215595
- **EROLI** - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651482/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- **FISCIANO** - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 8267111
- **FISCIANO FRAZ. LANCUSI** - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- **GIFFONI VALLE PIANA** - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- **MERCATO SAN SEVERINO** - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- **PAGANI** - VIA GUSTAVO TROTTA, 39 - TEL. 081 6204496
- **PAGANI** - VIA FILETTINE - TEL. 0813046511 **SAN VITO**
- **QUADRIVIO CAMPAGNA** - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- **RAVELLO** - VIA CIGLIANO, 9
- **SAN'ESIDIO MONTE ALBINO** - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 **SAN LORENZO**
- **SIANO** - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- **TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO)** - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- **SANTA MARIA DI CASTELLABATE** VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- **BARAGIANO** - VIA APPIA, SNC - TEL. 0971283105
- **FRANCIVILLA IN SINNI** - VIA SANT'ELANIA, 35
- **LAURIA** - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- **POTENZA** - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- **SANT'ARCANGELO** - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- **TRECCHINA** - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 **GranSole**

AVELLINO E PROVINCIA

- **AVELLINO** - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- **CAPRIGLIA IRPINA** - VIA SAN SEBASTIANO 33/A - TEL. 0825 702032
- **LAPIO** - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013
- **PRATA PRINCIPATO ULTRA** - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

CASERTA E PROVINCIA

- **AILANO** - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- **AVERSA** - VIA PASTORE, 87 - TEL. 08150450671
- **CALVI RISORTA** - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- **CASTEL. VOLTURNO** - VIA DOMITIANA KM 31-800 TEL. 0823431721
- **CERVINO** - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- **FALCIANO DEL MASSICO** - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- **MARCIANISE** - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- **MACERATA CAMPANIA** - VIA ELENA, 111
- **MONDRAGONE** - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- **COLLE SANNITA** - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- **ROMA** - VIA CRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- **SANTI COSMA E DAMIANO** - VIA EX FERROVIA 1212



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altoservizi@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB